
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 22. 7. 2015 

zámek Lešná u Valašského Meziříčí 

  

 

VYBERTE NEJ PROJEKT FINANCOVANÝ 

Z ROP STŘEDNÍ MORAVA 
Díky Regionálnímu operačnímu programu Střední Morava získal Olomoucký i Zlínský kraj 

dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj, které podpořily vznik více než 1 200 

projektů. Veřejnost z nich může vybrat ty nejzajímavější, nejhezčí a nejpřínosnější.  

___________________________________________________________________________ 

Jednou z památek, jež byly dotovány z Evropského fondu pro regionální rozvoj, je i zámek Lešná u 

Valašského Meziříčí. 

Hlasovat o Nej projekt můžete až do 30. září na www.mujprojekt.eu. Každý hlasující má k dispozici 3 

hlasy, který může rozdělit mezi 3 projekty. Titul Nej projekt bude vyhlášen ve třech kategoriích – 

doprava, rozvoj měst a obcí a cestovní ruch.  

Navíc máte možnost získat zajímavé ceny. První tři vylosovaní získají dárkové poukazy do hotelu 

Alexandria v Luhačovicích, do Relax centra Kolštejn v Branné a do lázní v Ostrožské Nové Vsi. Dalších 

30 hlasujících obdrží balíček s turistickými průvodci a propagačními předměty Centrály cestovního 

ruchu Východní Morava, Sdružení cestovního ruchu Střední Morava a ROP Střední Morava. 

„Prostřednictvím hlasování o Nej projekt chceme veřejnosti ukázat, co všechno bylo díky evropským 

dotacím zrealizováno a jak tyto investice ve výši 18 miliard korun přispěly k obměně regionu,“ uvedl 

ředitel Úřadu Regionální rady Ivan Matulík.  

__________________________________________________________________________________ 

Více informací na www.mujprojekt.eu 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana Bajanová 


